
 

În conformitate cu prevederile art. 266 alin. (2) din Ordonanţa
de  urgenţă  a  Guvernului  nr.  34/2006  privind  atribuirea
contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de
lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, aprobată
cu modificări şi completări prin Legea nr. 337/2006, cu modificările
şi completările ulterioare, Consiliul adoptă următoarea,

DECIZIE

Nr. 1108/C9/1103
Data:24.06.2016

 

Prin  contestaţia  nr.  1826/24.05.2016,  înregistrată  la  Consiliul
Naţional de Soluţionare a Contestaţiilor cu nr. 15846/24.05.2016, depusă
de SC JT GRUP OIL SRL, cu sediul în Năvodari, str. M10 nr. 0-A, zona A,
județul Constanța, având CUI RO 14162177, împotriva procedurii de cerere
de oferte offline,  organizată de SN NUCLEARELECTRICA SA, SUCURSALA
CNE CERNAVODĂ,  cu sediul  în  Cernavodă,  str.  Medgidiei  nr.  2,  județul
Constanța,  în  calitate  de  autoritate  contractantă,  pentru  atribuirea
contractului de  servicii de deszăpezire,  s-a solicitat atribuirea contractului
societății sale.

În baza legii şi a documentelor depuse de părţi,
CONSILIUL NAŢIONAL DE SOLUŢIONARE A CONTESTAŢIILOR

DECIDE:

În baza art. 2711 alin. (2) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor
de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii,
cu modificările şi completările ulterioare, respinge contestaţia depusă de
SC JT  GRUP OIL  SRL,  în  contradictoriu  cu  SN NUCLEARELECTRICA SA,
SUCURSALA CNE CERNAVODĂ.

1



Prezenta  decizie  este  obligatorie  pentru  părţi,  în  conformitate  cu
dispoziţiile art. 280 alin. (3) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
34/2006, cu modificările şi completările ulterioare.

Împotriva prezentei decizii se poate formula plângere în termen de 10
zile de la comunicare.

2


	DECIZIE
	Nr. 1108/C9/1103
	Data:24.06.2016
	DECIDE:



